
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

Dương Kinh, ngày       tháng     năm 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 

 Trường Trung học cơ sở Đa Phúc năm học 2023-2024 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Tổ Sửa đổi, 

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019; 

Căn cứ Công văn số 996/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/4/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc Hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Đa Phúc 

năm học 2023-2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Lê Thị Kim Thanh : Hiệu trưởng  - Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông Trần Văn Phương : Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng 

3. Bà Hoàng Thị Huyền : Giáo viên - Thư ký 

4. Ông Nguyễn Tiến Bình : Giáo viên - Ủy viên 

5. Bà Nguyễn Thị Ngân : Giáo viên - Ủy viên 

6. Bà Hoàng Thị Thu : Giáo viên - Ủy viên 

7. Bà Hoàng Thị Kim Ngân : Giáo viên - Ủy viên 

8.  Bà Bùi Thị Họa : Giáo viên - Ủy viên 

9. Bà Tạ Thúy Nguyên : Nhân viên - Ủy viên 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức tuyển 

sinh vào lớp 6 năm học 2023-2024 theo đúng quy định hiện hành. 



   

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, Hiệu 

trưởng Trường THCS Đa Phúc, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- CT, PCT Nguyễn Trí Nhân; 

- Như Điều 3;  

- Lưu: VT, GDĐT. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

Nguyễn Trí Nhân 

 


		2023-06-22T10:55:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Nhân <nguyentrinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




